
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


25INS 10525/2016Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Kuhn Petr, advokát, ID: KUHN   PETR        2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:22.08.2017 07:29


Doručované písemnosti: P11 usnesení o postoupení


496653758


167c101a-6327-4547-951b-023fb5cf0216


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 22.08.2017 01:11


Přehled událostí: 21.08.2017 09:05:45


21.08.2017 09:05:46


21.08.2017 16:44:23


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


p6qg3pp


Petr Kuhn - Kuhn Petr, Mgr., Advokátní kancelář, Na příkopě 850/8, 11000 Praha 1, CZ


P11-5 usnesení o změně v os.věřitele, tisková skupina 64126-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:21.08.2017 09:05:45
21.08.2017 09:05:46 Doručeno: 21.08.2017 16:44:23


Věra Fieglerová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Karolová Martina


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 24.08.2017








 


 


OZNÁMENÍ (§ 50 odst. 2 o.s.ř.) 
  
Adresát (jméno a příjmení):    Ing. Tomáš Ječný 
 
Adresa, na kterou má být písemnost doručena:     Vašátkova 1019/2 
   190 00 Praha 9 
        
     
Soud, který písemnost odevzdal k doručení:   Krajský soud v Ostravě 
   Havlíčkovo nábř. 34, Ostrava 
 
Spisová značka       
a označení doručované písemnosti: 25 INS 10525/2016 – P11-5 usn. o změně v os. věřitele   
  
Protože jste nebyl při doručování písemnosti soudu zastižen a písemnost soudu nebylo možné 
odevzdat  ani  osobě,  která by byla oprávněna ji přijmout, a protože písemnost nebylo možné 
vhodit do Vaší domovní nebo jiné Vámi užívané schránky, byla vrácena odesílajícímu soudu. 
Soud dne 30.8.2017 vyvěsil písemnost na úřední desku na dobu 30 dnů. Písemnost se 
považuje za doručenou desátým dnem po vyvěšení. 
 
 
Písemnost si můžete vyzvednout u Krajského soudu v Ostravě, Havlíčkovo nábř. 34, Ostrava, 
v pondělí až čtvrtek od 7:00 do 15:00 hod., v pátek od 07:00 do 14:00 hod., na oddělení                  
25 INS – budova C, 2. patro, č. dveří C 278. 
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti. 
  
Vyvěšeno:  30.8.2017                       Petra Šimkovičová 
Sňato dne: 
 


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 







 


 


č.j.:  KSOS 25 INS 10525/2016– P11-5 
 
 
 


U s n e s e n í 
 
     Krajský soud v Ostravě rozhodl samosoudcem Mgr. Petrem Kulou v insolvenční věci 
dlužníka: OKD, a. s., Stonavská 2179, 735 06 Karviná – Doly, IČO: 26863154,                 
zast.: Petr Kuhn, advokát, se sídlem BADOKH  - Kuhn Dostál advokátní kancelář, s. r. o., 
28. října 12, 110 00 Praha 1, o přihlášce pohledávky věřitele č. 559 (P11): Ing. Tomáš Ječný,                           
nar. 26.7.1968, bytem Vašátkova 1019/2, 190 00 Praha 9,  


   
 t a k t o : 


 
 
     Soud dle ust.  § 18 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „IZ“), připouští, aby do řízení na místo 
dosavadního věřitele č. 559 (P11): Ing. Tomáš Ječný, nar. 26.7.1968, bytem                      
Vašátkova 1019/2, 190 00 Praha 9, vstoupil věřitel: BOHEMINIUM s.r.o., Praha 3                     
- Žižkov, Za Vackovem 2209/49, PSČ 130 00, IČO: 27953955. 
 
     Ve smyslu § 19 IZ se nabyvatel pohledávky právní mocí tohoto usnesení stává účastníkem 
insolvenčního řízení a platí pro něj stav insolvenčního řízení v době, kdy se stal jeho 
účastníkem. 
   


 
P o u č e n í :  Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 
 
 
 


V Ostravě dne 21. srpna 2017 
 
 


 
Za správnost vyhotovení:                                                   Mgr. Petr Kula v.r. 
Věra Fieglerová                                              samosoudce 
 
 
 
 


 


 





		Spisová značka

		U s n e s e n í

		P o u č e n í :  Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné.

		V Ostravě dne 21. srpna 2017






 


 


č.j.:  KSOS 25 INS 10525/2016– P11-5 
 
 
 


 


 


 


V.K.: 


 


1. zveřejnit v insolvenčním rejstříku P11-5 


2. Doruč:  DS, jinak ob. III: PZ IS, PZ dlužníka  


                                                věřitel č. 559  Ing. Ječný 


                                                       nabyvatel dle výroku: BOHEMINIUM s.r.o.   


3. kal. PM  


 


18.8.17 


Ivana Matoušová 
vyšší soudní úředník 
 


 





		V.K.:






Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


25INS 10525/2016Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: BOHEMINIUM s.r.o., IČ: 27953955, právnická, ID: BOHEMINIU27953955  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:01.09.2017 07:27


Doručované písemnosti: P11 usnesení o postoupení


496653734


aa9b4984-fa68-4398-84d2-f445cb546503


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 01.09.2017 00:01


Přehled událostí: 21.08.2017 09:05:48


21.08.2017 09:05:48


31.08.2017 09:05:48


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV2: Uplynulo 10 dnů od dodání datové zprávy do datové schránky příjemce,
aniž by se do schránky přihlásila osoba, která má s ohledem na rozsah svého
oprávnění přístup k dodanému dokumentu (dle § 17, odst. 4, zákona č. 300/2008
Sb., v platném znění). Zpráva byla označena jako doručená fikcí. Byl-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci nevystupující v postavení orgánu veřejné
moci, byla datová zpráva doručena tímto okamžikem.


ID DS:


Příjemce dle DS:


d44sb25


BOHEMINIUM s.r.o., Za Vackovem 2209/49, 13000 Praha 3, CZ


P11-5 usnesení o změně v os.věřitele, tisková skupina 64126-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
Doručeno fikcíStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:21.08.2017 09:05:48
21.08.2017 09:05:48 Doručeno fikcí: 31.08.2017 09:05:48


Věra Fieglerová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šimkovičová Petra


LHŮTAUmístění: Lhůta: 10.09.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


25INS 10525/2016Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Dvořák Dušan, IČ: 66254370, advokát, ID: DVOŘÁK DUŠA        3


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:22.08.2017 07:31


Doručované písemnosti: P11 usnesení o postoupení


496653732


6c6e65ec-35e4-4978-9af6-2aaf8618a87b


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 22.08.2017 01:11


Přehled událostí: 21.08.2017 09:05:47


21.08.2017 09:05:47


21.08.2017 10:26:21


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


mcbpt3u


Dušan Dvořák - Dvořák Dušan, JUDr., advokát, Hlinky 505/118, 60300 Brno, CZ


P11-5 usnesení o změně v os.věřitele, tisková skupina 64126-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:21.08.2017 09:05:47
21.08.2017 09:05:47 Doručeno: 21.08.2017 10:26:21


Věra Fieglerová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Karolová Martina


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 24.08.2017








VSUST


21.08.2017 08:03
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSEMOS


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 1


DS hledána pro:4 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:3 adresátů


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Mgr. Kuhn Petr, advokát


JUDr. Dvořák Dušan, IČ:
66254370, advokát


BOHEMINIUM s.r.o., IČ: 27953955,
právnická


Identifikace dotazu:64126-8/2017


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:1 adresátů


Adresát: Ing. Ječný Tomáš, nar.
26.07.1968, fyzická


1 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


21.08.2017 08:03
Fieglerová Věra


Spisová značka: 25INS 10525/2016


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


PFO_ADVOK


PFO_ADVOK


PO


ID DS:


ID DS:


ID DS:


p6qg3pp


mcbpt3u


d44sb25


Údaje o schránce: typ: ID DS:
Dotaz proveden na tyto typy DS: FO


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


přístupná DS:3 adresátů


nepřístupná DS:0 adresátů


Stav DS:


Název DS


Název DS


Název DS


Petr Kuhn, firma: Kuhn Petr, Mgr., Advokátní kancelář


Dušan Dvořák, rodné příjmení: Dvořák, firma: JUDr. Dušan Dvořák


firma: BOHEMINIUM s.r.o.


IČ:


IČ:


IČ:


69047804


66254370


27953955


Adresa:


Adresa:


Adresa:


nar. 18.08.1975


nar. 22.05.1976


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Na příkopě 8/850, 11000 Praha 1, CZ


Hlinky 118/505, 60300 Brno, CZ


Za Vackovem 49/2209, 13000 Praha 3, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


advokát


advokát


právnická


ID:


ID:


ID:


KUHN   PETR        2


DVOŘÁK DUŠA        3


BOHEMINIU27953955  1


Typ: fyzická ID:JEČNÝ  TOMÁ260768  1


Hledáno v DS: typ: FO, Ječný, Tomáš, 26.07.1968














		2017-09-01T19:55:46+0200
	isir.justice.cz




